
TiMOVO Magic Commander Box - Skórzane
Pudełko na Karty z Wyświetlaczem
Indeks: 847104 Producent: TiMOVO Kod producenta: P840156959308

Cena: 256.28 zł

Opis

TiMOVO Magic Card Box, pudełko magnetyczne z 2
wyświetlaczami dowódcy i 4 przegrodami na 200 kart i 1 tacą
na kości, skórzany deck na magiczne karty MTG YuGiOh
TCG CCG, czarny + szary
Producent: TiMOVO

【Okno widoku kart Magic Commander】 Magic Card Box jest dostosowane do graczy Commander EDH. Możesz
bezpiecznie przechowywać karty Commander/Leader w dołączonych etui na karty. Pudełko pozwala pokazać postać
dowódcy przez okno i łatwo wyświetlić talię w każdym pudełku z kartami bez otwierania go, jednocześnie stylowo
pokazując swoją kolekcję.
【Duża pojemność do przechowywania】 Magic Deck Box ma dwie przegródki, w których można pomieścić do 200
podwójnych kart kopert lub 250 pojedynczych kart kopertowych lub 400 kart bez koperty; unikalny otwór w kształcie
litery U ułatwia wyjmowanie kart podczas bitwy. Dołączona jest również taca na kości, która zapewnia, że wszystkie
niezbędne rzeczy w grze są uporządkowane i pod ręką.
【Solidna ochrona i prosta organizacja】 Etui na karty Magic Card Talia jest wykonane z najwyższej jakości skóry PU,
aby chronić przed uderzeniami i kurzem, oraz posiada miękką wyściółkę z mikrofibry, aby chronić karty przed
zarysowaniami. Dzięki podwójnym przegródkom pudełko na karty zapewnia uporządkowanie i pełną ochronę. 4
dołączone przegródki umożliwiają podzielenie kart na różne sekcje, aby uporządkować kolekcje kart.
【Zamknięcie magnetyczne】Uchwyt na talię kart jest wyposażony w mocne magnetyczne zamknięcie zatrzaskowe,
dzięki czemu nie jest łatwo otworzyć i nie spadnie karty, nawet jeśli mocno go potrząsnąć. Każde pudełko na karty
można wyjąć indywidualnie, a tackę na kości można również wyjąć osobno, aby pomieścić kości.
【Kompatybilny z różnymi grami karcianymi】 Nasze pudełko do przechowywania MTG zostało zaprojektowane tak,
aby pomieścić wszystkie kolekcjonerskie gry karciane, w tym Magic The Gathering, Poke, Yugioh!, Duel Masters, One
Piece i karty sportowe, takie jak baseball/koszykówka/piłka nożna. Niezależnie od tego, czy jesteś graczem MTG,
PTCG czy TCG, TiMOVO oferuje niezrównaną radość z gry karcianej.

kolor: Czarny + szary
waga opakowania przedmiotu: 24.34 ounces
producent: TiMOVO
waga przedmiotu: 22.93 ounces
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0840156959308, 840156959308
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 26576819031
punkt znaku wypunktowania: 【Okno widoku kart Magic Commander】 Magic Card Box jest dostosowane do graczy
Commander EDH. Możesz bezpiecznie przechowywać karty Commander/Leader w dołączonych etui na karty. Pudełko
pozwala pokazać postać dowódcy przez okno i łatwo wyświetlić talię w każdym pudełku z kartami bez otwierania go,
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Kształt przedmiotu Prostokątny

jednocześnie stylowo pokazując swoją kolekcję., 【Duża pojemność do przechowywania】 Magic Deck Box ma dwie
przegródki, w których można pomieścić do 200 podwójnych kart kopert lub 250 pojedynczych kart kopertowych lub 400
kart bez koperty; unikalny otwór w kształcie litery U ułatwia wyjmowanie kart podczas bitwy. Dołączona jest również
taca na kości, która zapewnia, że wszystkie niezbędne rzeczy w grze są uporządkowane i pod ręką., 【Solidna
ochrona i prosta organizacja】 Etui na karty Magic Card Talia jest wykonane z najwyższej jakości skóry PU, aby
chronić przed uderzeniami i kurzem, oraz posiada miękką wyściółkę z mikrofibry, aby chronić karty przed
zarysowaniami. Dzięki podwójnym przegródkom pudełko na karty zapewnia uporządkowanie i pełną ochronę. 4
dołączone przegródki umożliwiają podzielenie kart na różne sekcje, aby uporządkować kolekcje kart., 【Zamknięcie
magnetyczne】Uchwyt na talię kart jest wyposażony w mocne magnetyczne zamknięcie zatrzaskowe, dzięki czemu
nie jest łatwo otworzyć i nie spadnie karty, nawet jeśli mocno go potrząsnąć. Każde pudełko na karty można wyjąć
indywidualnie, a tackę na kości można również wyjąć osobno, aby pomieścić kości., 【Kompatybilny z różnymi grami
karcianymi】 Nasze pudełko do przechowywania MTG zostało zaprojektowane tak, aby pomieścić wszystkie
kolekcjonerskie gry karciane, w tym Magic The Gathering, Poke, Yugioh!, Duel Masters, One Piece i karty sportowe,
takie jak baseball/koszykówka/piłka nożna. Niezależnie od tego, czy jesteś graczem MTG, PTCG czy TCG, TiMOVO
oferuje niezrównaną radość z gry karcianej.
Opis produktu: TiMOVO MTG Deck Box do prezentacji kart Commander lub Prime z tacą na kości Cechy
charakterystyczne: *Okienko widoku karty Commander: pokaż swojego dowódcę przez zewnętrzne okienko
wyświetlacza. * Duża pojemność: Każda przegródka na karty może pomieścić do 130 pojedynczych kart kopertowych
lub 100 podwójnych kart kopertowych. * Potężna ochrona: Chroń karty przed zadrapaniami, upadkami i kurzem. *
Zamknięcie magnetyczne: utrzymuje pudełko na karty bezpiecznie zamknięte bez przypadkowego otwierania. *
Materiał premium: Skóra PU i miękkie wnętrze z mikrofibry. *Pudełko na karty i wyjmowana taca na kości: można je
wyjąć niezależnie w zależności od potrzeb. * Szeroka kompatybilność: Uniwersalny pasuje do różnych
kolekcjonerskich gier karcianych. Wymiary produktu: Rozmiar każdego pudełka na karty: 7 x 7,5 x 10 cm Rozmiar
całego pojemnika: 21 x 10 x 11 cm
marka: TiMOVO
nazwa przedmiotu: TiMOVO Magic Card Box, pudełko magnetyczne z 2 wyświetlaczami dowódcy i 4 przegrodami na
200 kart i 1 tacą na kości, skórzany deck na magiczne karty MTG YuGiOh TCG CCG, czarny + szary
materiał: Skóra
numer części: P840156959308

Parametry

Zdjęcia
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